RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 001/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato

Grosso, designado pelo Decreto 3273/2019; torna público o resultado da sessão que se

realizou na data de 13/02/2019 licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 01/2019,

que teve como vencedores as empresas: Esfera Master Comercial Eireli, CNPJ:

26.527.362/0001-29, Max Diagnótica Comercio e Locação de Artigos Laboratoriais Ltda,

CNPJ: 07.776.581/0001-05, R. C. Equipamentos Hospitalares Ltda, CNPJ:

10.830.704/0001-45, Dimalab Eletronicos do Brasil Eireli, CNPJ: 02.472.743/0001-90, CQC

Tecnologia em Sistemas Diagnosticos Ltda, CNPJ: 46.962.122/0003-21, Pregweb Ltda,

CNPJ: 27.114.845/0001-64, Novainstrumentos Equipamentos para Laboratorio Ltda,

CNPJ: 12.561.319/0001-75, Coptec Rio Instrumentos Cientificos Eireli, CNPJ:

03.055.938/0001-05, Maxlab Produtos para Diagnóticos e Pesquisas Ltda, CNPJ:

04.724.729/0001-61, Ilma Chaves Pereira, CNPJ: 19.026.964/0001-37.

Água Boa, 14 de março de 2019.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira